FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 018/2025 –
PROCESSO Nº. 616001/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Serra Caiada/RN – CNPJ Nº.
09.428.533/0001-43.
CONTRATADO:  CONECTA  SERVICOS  DE  COMUNICACAO
MULTIMIDIA  LTDA  -  CNPJ:  34.677.857/0001-62.
OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de licença de
uso  de  software  de  solução  em  segurança,  com  gravação  em
nuvem, contendo suporte técnico, treinamento e manutenção, além
de disponibilidade para dispositivos com sistemas IOS e Android,
para implantação na Câmara Municipal de Serra Caiada/RN.
VALOR TOTAL: R$ 26.600,00 (vinte e seis mil e seiscentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Ação: 2001 – Manut. dos Serv. Da Sec. De Planejamento
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros serviços de terceiros –
pessoa jurídica.
Fonte de Recurso: 15000000
VIGÊNCIA: de 27/06/2025 até 27/06/2026.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 90 e seguintes da Lei 14.133/2021.
DATA DE ASSINATURA: 27 de junho de 2025.
CRISTILENE BEZERRA DE AZEVEDO –
Presidenta.

Publicado por: CRISTILENE BEZERRA DE AZEVEDO
Código Identificador: 55601026

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/06/2025.
EDIÇÃO 2184. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br